2007 年 7 月 26 日

关于设立冈谷钢机北海道株式会社的事宜

本公司决定将东京总店的北海道分公司分立为冈谷钢机北海道株式会社，特此通知如下：
作为与当地密切联系的销售公司，新公司将从 9 月初开始营业，计划扩大工作机械、工

业机械、切削工具、电子仪器类、钢铁产品等的销售。

1．公司名称： 冈谷钢机北海道株式会社
2．地址： 苫小牧市字勇払 266－7
3．资本金： 5 千万日元
4．资本构成： 冈谷钢机株式会社 100％出资
5．成立时间： 2007 年 9 月 3 日(预定)
6．法人代表： 总经理 内田 和辉（现任北海道分公司经理）
7．员工人数： 10 人
8．销售计划： 30 亿日元（2009 年 2 月决算期）

＜参考资料：北海道内的本公司集团成员＞
冈谷 Eco Assort 株式会社
地    址：苫小牧市字勇払 265－27    成立时间：1972 年 11 月
法人代表：大西 隆明(总经理)     资 本 金：9 千 800 万日元(冈谷钢机(株)出资 50％)
年销售额：26 亿日元(2007 年 2 月结算期实绩)
业务内容：制钢用原料和有色金属屑的加工、处理、销售等

冈谷岩井北海道株式会社
地    址：苫小牧市字勇払 266－7 成立时间：2007 年 3 月
法人代表：岩井 辰一(总经理) 资 本 金：2 千万日元(冈谷钢机(株)出资 65％)
年销售额：2 亿日元(2008 年 2 月结算期计划)
业务内容：机械设备的设计制造、改造、维修等